
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/23-01/12 

URBROJ: 2197-48-02-23-3 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

        Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22.), članka 42. Statuta DJEČJEG 

VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), 

Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj dana 09. 

ožujka 2023. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

  

          I. JASNA SMREKAR iz Poznanovca, Zagorske brigade 65a, OIB:42434486308, 

stručna prvostupnica (baccalaurea) ekonomije (bacc.oec.) sa završenim programom 

osposobljavanja za dadilju prima se u radni odnos na određeno vrijeme, na radno mjesto 

pomoćnika (asistenta) za dijete s teškoćama u razvoju  u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA 

na puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na određeno vrijeme sa danom     

20.ožujka 2023.godine. 

 III. Ovlašćuje se  ravnateljica DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na zaključivanje 

ugovora o radu na određeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

                      

DOSTAVITI:  

1. Jasna Smrekar, Zagorske brigade 65a, Poznanovec    
2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/23-01/13 

URBROJ: 2197-48-02-23-3 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

        Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22.), članka 42. Statuta DJEČJEG 

VRTIĆA BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1), 

Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj dana 09. 

ožujka 2023. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

  

           I. NATAŠA ŠENJUG iz Bedekovčine, Lug Orehovički 19a, OIB:54592442667, 

magistra inženjerka agrobiznisa i ruralnog razvitka sa završenim programom osposobljavanja 

za dadilju prima se u radni odnos na određeno vrijeme, na radno mjesto pomoćnika (asistenta) 

za dijete s teškoćama u razvoju  u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA na puno radno 

vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na određeno vrijeme sa danom     

17. ožujka 2023.godine. 

 III. Ovlašćuje se  ravnateljica DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na zaključivanje 

ugovora o radu na određeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

                      

DOSTAVITI:  

1. Nataša Šenjug, Lug Orehovički 19a, Bedekovčina 
2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

  KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

      DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

   UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/23-01/8 

URBROJ: 2197-48-02-23-1 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

 Na temelju članka 37.a. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2023. godine, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 

                                                       

  

1.Razrješuje se Kristina Gospočić –članica Odgojiteljskog vijeća DJEČJEG VRTIĆA  

BEDEKOVČINA dužnosti zamjene ravnateljice DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA u 

slučaju privremene spriječenosti u obavljanju ravnateljskih poslova. 

  

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči DJEČJEG 

VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                 Željko Novosel 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474


DOSTAVITI:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

  KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

      DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

   UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/23-01/9 

URBROJ: 2197-48-02-23-1 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

Na temelju članka 37.a. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1) Upravno vijeće 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2023. godine, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 
                                                      

  

  

1. Imenuje se Valentina Buković, odgojiteljica u DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA na 

dužnost zamjene ravnateljice DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA u slučaju privremene 

spriječenosti u obavljanju ravnateljskih poslova a do isteka mandata ravnateljice. 

2. Imenovana iz točke 1. ove odluke ima prava i dužnosti u navedenom razdoblju obavljati one 

poslove ravnateljice čije se izvršenje ne može odgađati do povratka ravnateljice na posao. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči DJEČJEG 

VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474


DOSTAVITI:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA  

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

  KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

      DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

   UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/23-01/10 

URBROJ: 2197-48-02-23-1 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

Na temelju članka 37.a. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1) Upravno vijeće 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2023. godine, 

donijelo je 

 

 

O D L U K U 
                                                      

  

1. Imenuje se Kristina Gospočić- članica Odgojiteljskog vijeća DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA  na dužnost zamjene zamjenika ravnateljice DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA u slučaju privremene spriječenosti u obavljanju ravnateljskih poslova a do 

isteka mandata ravnateljice. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči DJEČJEG 

VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

 

                                                                                               PREDSJEDNIK 

                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=477
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=478
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=479
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40813
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=52474


 

DOSTAVITI:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-02/23-01/14 

URBROJ: 2197-48-02-23-1 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

     

Temeljem članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA ( KLASA: 601-02/22-

02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1 ) Upravno vijeće DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

na 24. sjednici održanoj dana 09. ožujka 2023. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja  -1 

izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme, na puno radno vrijeme u DJEČJI VRTIĆ 

BEDEKOVČINA. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA. 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

           

 

DOSTAVITI:  

1. DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

  KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

      DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

   UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 601-06/23-01/11 

URBROJ: 2197-48-02-23-1 

Bedekovčina, 09. ožujka 2023.  

 

Na temelju članka 7. Odluke o mjerilima za osiguranje sredstava za zadovoljavanje javnih 

potreba u djelatnosti predškolskog odgoja na području Općine Bedekovčina (KLASA:601-

02/15-01/10, URBROJ:2197-02-01/1-15-3) i članka 42. Statuta DJEČJEG VRTIĆA 

BEDEKOVČINA (KLASA: 601-02/22-02/01, URBROJ: 2197-48-01-22-1)  Upravno vijeće 

DJEČJEG VRTIĆA BEDEKOVČINA na 24. sjednici održanoj 09.ožujka 2023. donosi 

Prijedlog 

    o povećanju ekonomske cijene smještaja i boravka djece u DJEČJEM VRTIĆU 

BEDEKOVČINA 

                                                                                Članak 1. 

Zbog povećanje tržišnih parametara iz kojih se formira ekonomska cijena, a to su troškovi bruto 

plaće zaposlenih, troškovi prehrane djece, troškovi energenata: struje, vode i plina, troškovi 

komunalnih usluga, troškovi potrošnog/uredskog materijala i materijala za tekuće održavanje 

objekta i opreme, predlaže se povećanje ekonomske cijene smještaja i boravka djece u 

DJEČJEM VRTIĆU BEDEKOVČINA. 

                                                                                Članak 2. 

Temeljem navedenih parametara ekonomska cijena redovitog cjelodnevnog desetosatnog 

programa iznosi 306 eura po djetetu, do sada je ona iznosila 266 eura, što je povećanje za 40 

eura. 

                                                                              Članak 3. 

Ovaj Prijedlog stupa na snagu danom donošenja.               

                                                                                                                      PREDSJEDNIK                                                                                                      

                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                     Željko Novosel 



 

 


